

מ"ת 10086/03/14 - מדינת ישראל נגד ח' ד'

בית משפט השלום בעכו

19 מרץ 2014

מ"ת 10086-03-14 מדינת ישראל נ' ד'(עציר)

מ"ת 10042-03-14

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
ח' ד' (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת = עו"ד נהלה גני

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד פאר סאהר, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עפ"י הנטען בכתב האישום, ביום 4.3.14 עת ביקר אותו רופא בביתו על מנת להעניק לו טיפול, סירב המשיב לקבל את הטיפול ואיים בפני הרופא, כי יהרוג את אשתו ויפוצץ את הבית. זמן מה לאחר מכן, שב המשיב ואיים על אשתו, כי אם הוא ייעצר יהרוג אותה ויתאבד.

הסניגור מאשר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, והדיון היום נסוב על אפשרות שחרור המשיב לחלופת מעצר.

אקדים את המאוחר ואציין, כי לאחר ששמעתי את המפקחים המוצעים, נחה דעתי כי החלופה המוצעת יש בה כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב ואפרט להלן את נימוקי לכך.

עמוד 1

בעניינו של המשיב הוגשה חוו"ד פסיכיאטרית, לאחר תקופת אשפוז שבמהלכה היה המשיב נתון בהסתכלות.

עפ"י הממצאים הסופיים של חווה"ד, המשיב היה בר עונשין בעת ביצוע העבירה והוא כשיר לעמוד לדין.

העיקר לעניינו מבחינת בירור האספקטים שיכולים להעלות את מידת מסוכנותו של המשיב, הוא שבחווה"ד לא נמצאו סימנים לקיומה של מחלת נפש. הפסיכיאטר התרשם כי המשיב איננו סובל ממחשבות שווא, וכי חשיבתו מאורגנת. כמו כן, המסוכנות שקיימת, אם בכלל, בהתנהגותו היא ביחס למחשבות שהביע כמחשבות אובדניות, אך לא מסוכנות כלפי הזולת, בטח לא כלפי המשפחה.

לכך יש להוסיף, כי הגם שקיים עבר פלילי קודם למשיב, אך מדובר בעבר ישן, ומתוקף כך אין לזקוף אותו לחובתו.

המפקחים המוצעים הותירו רושם חיובי עלי. המפקח העיקרי הוא מטבע הדברים מר ד' ה' שהוא בן 55 ומוכן לארח את המשיב בביתו ולפקח עליו כל זמן שהותו אצלו.

אשר לילדיו של המשיב, הגם שמדובר בילדים צעירים, ואולם לא התרשמתי מהם כי הם מנסים להדחיק את הבעיות מהן סובל אביהם, לבטח שלא להתעלם ממצבו הנפשי אדרבה, התרשמתי כי הם מודעים היטב למצבו ומוכנים לסייע לו בכל התמודדות. ברור אם כן כי יחסית לגילם הצעיר, הם מגלים בגרות נפשית ותובענה למצב בו נמצא אביהם.

לסיום, החלופה שכוללת פיקוח אנושי מסביב לשעון, היא חלופה שמרוחקת ממקום מגוריו של המשיב, גם זה עמד לנגד עיני בבואי לשקול את התאמתה.

על יסוד כל האמור לעיל, ועל יסוד התחייבותו של המשיב לקבל את הטיפולים הרפואיים להם הוא נדרש, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים כדלהלן:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו של מר ד' ה' ב*****, בפיקוחו או בפיקוחם של שני ילדיו, ז' ה' ומ' ד'. די בפיקוח אחד מבין השלושה בכל רגע נתון.
2. על המשיב לקבל כל הטיפול התרופתי ביחס למצבו הנפשי כסדרו.
3. המשיב וכל אחד מהמפקחים הנ"ל יחתמו על ערבות על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

בית המשפט מודיע למר הייב שהמשטרה רשאית לבקר בביתו בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ההחלטה לצורך הגשת ערר עד מחר, 20/3/2014 שעה 13:00.

המפקחים יחתמו על הערבויות שנקבעו עוד היום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת